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PROTOKÓŁ Nr 20.1/2020 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 25.05.2020r.  

w GCK Powozownia w Radziejowicach. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Marcin Mrówczyński, witając uczestników 

posiedzenia.  

Stwierdziła, iż obrady są prawomocne, gdyż na 5 członków Komisji, obecni byli wszyscy.  

 

Tematem posiedzenia było:  

1. Omówienie i ocena działań Komisji Rewizyjnej w I kwartale 2020 r.   

2. Omówienie  bieżącej sytuacji spowodowanej epidemią COVID-19 i weryfikacja planu 

pracy Komisji Rewizyjnej w 2020r .  

3. Omówienie sprawozdań jednostek gminnych za I kwartał br. 

4. Omówienie sprawozdań z zakończonych etapów audytu za rok 2019.  

5. Opracowanie rekomendacji do założeń raportu o stanie gminy. 

6. Sprawy różne. 

 

Ad. 1 i 2.  

Komisja Rewizyjna nie odbyła odrębnych posiedzeń  w I kwartale 2020 r. ze względu na 

COVID-19.  

 Pracownik UG J. Klimaszewska przedstawiła bieżącą sytuację spowodowaną epidemią 

COVID-19. Poinformowała, że z Powiatu Żyrardowskiego do Gminy Radziejowice wpływają 

cykliczne raporty sytuacyjne nt. sytuacji epidemiologicznej związanej z epidemią COVID-19, 

dwa razy w tygodniu zawierające następujące dane: 

I. DZIAŁANIA ORGANÓW samorządu terytorialnego na obszarze powiatu żyrardowskiego, 

dotyczące zabezpieczeń przed koronawirusem.  

II. STAN ZAOPATRZENIA W WODĘ  

III. DODATKOWE DZIALANIA (pozaustawowe) PODJĘTE PRZEZ JST  

IV. DOSTACZANIE ŻYWNOŚCI DLA OSOB OBJĘTYCH KWARANTANNĄ  

V. DZIAŁANIA PCPR, MOPS, GOPS  
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VI. PROCEDURY I DIAGNOZA SYTUACJI DOTYCZĄCA OSÓB Z PODEJRZENIEM INFEKCJI 

– w CZMZ i NZOZ   

VII. DANE LICZBOWE DOTYCZĄCE OSÓB I MIEJSC OBJETYCH KWARANTANNĄ 

ZWIĄZKU ZE STANEM EPIDEMII W POWIECIE ŻYRARDOWSKIM (COVID-19).  

W/w raporty były rozsyłane do radnych. 

W dniu 16 maja 2020 r. odnotowano w gminie Radziejowice pierwszy przypadek 

potwierdzonego zarażenia koronawirusem SARS-CoV-2. Zastosowano izolację domową. 

Liczba osób z potwierdzonym zarażeniem wzrosła przez to w powiecie do 36.  

W dniu 18 maja 2020 r. na prośbę zespołu zarządzania kryzysowego Starostwa 

Powiatowego w Żyrardowie, pracownicy UG Radziejowice odebrali z terenu Powiatowego 

Zarządu Dróg w Żyrardowie drugi transport płynu do dezynfekcji dla żłobków, przedszkoli, 

klubów dziecięcych oraz klas zerowych. Decyzją Wojewody Mazowieckiego (pismo z dnia 30. 

04. 2020 r., nr WBZK-I.633.164.2020), płyn do dezynfekcji rąk i powierzchni został wydany z 

zasobów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego (z Agencji Rezerw Materiałowych). Płyn 

przekazano do właściwych placówek oświatowych.  

Kontynuowane są wcześniej podjęte działania  

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Mrówczyński podziękował za omówienie 

bieżącej sytuacji spowodowanej epidemią COVID-19. Następnie przedstawił weryfikację 

planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2020r . 

 

Ad. 3.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Mrówczyński przypomniał, że radni otrzymali 

sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2019 i że termin dotyczący absolutorium 

został przesunięty o dwa miesiące. W związku z powyższym poprosił o przesyłanie pytań do 

sprawozdania budżetowego i absolutorium  w odpowiedniej formie pisemnie do końca maja br.  

Następnie poprosił o przedstawienie sprawozdań jednostek gminnych za I kwartał br. 

 Skarbnik Gminy M. Górniewska omówiła sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radziejowicach  za I kwartał br.  

Dyr. GCO B. Kalina omówiła sprawozdanie z finansowe Gminnego Centrum Oświaty 

oraz Szkół Podstawowych za I kwartał br. 

 Dyr. GCK Powozownia M. Masewicz-Kierzkowska omówiła sprawozdanie  finansowe 

za I kw.br.  z GCK Powozownia w Radziejowicach. 

Członkowie Komisji poprosili o listę uczestników zajęć organizowanych przez GCK 

Powozownia.  
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Dyr. GCO B. Kalina omówiła sprawozdanie z finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Radziejowicach za I kwartał br. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Mrówczyński podziękował za przygotowanie 

i przedstawienie informacji i sprawozdań.  

 

Ad. 4-6.  

 Sekretarz Gminy W. Micewicz przedstawiła sprawozdanie z zakończonych etapów 

audytu za rok 2019 oraz realizacji zaleceń poaudytowych. Następnie omówiła ogólne założenia 

do raportu o stanie gminy. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z w/w informacjami.  

Spraw różnych nie było.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Mrówczyński podziękował za przygotowanie 

informacje.  

 

Na tym protokół zakończono   

                 Przewodniczący Komisji   Rewizyjnej 

                     Marcin Mrówczyński 

 

 

         


